平成 21 年 3 月 31 日

各    位

上場会社名 瀧 上 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙木録郎

コード番号 ５９１８

問 合 せ 先 取締役兼執行役員

管理本部長 村上宗則

                                                         （電話番号 052‐351‐2211）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月 31 日付けで、下記のとおり執行役員の異動を行うことといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．退任する執行役員

   執行役員  花 本 和 文（平成 21 年 4 月 1日付けで瀧上精機工業㈱に移籍予定）

 以  上